



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान, कानपुर
संस्थान निर्माण विभाग, केंद्रीय कार्यालय


इ-निविदा सूचना संख्या - सं०नि०वि०/के०का०/2020/1135

दिनांक: 29-06-2020

अधीक्षण अभियंता, संस्थान निर्माण विभाग, संस्थान के संचालक मंडल की ओर से (1. निविदा संख्या: 33 / विद्युत्/2020. कार्य का नाम: सबस्टेशन सं 1 पर स्थित पुराने 2 एमवीए ट्रांसफार्मर (2 no's) को नए 2.5 एमवीए ट्रांसफार्मर के साथ बदलने का कार्य जो कि शैक्षणिक भवन के लिए है, (पुराने ट्रांसफार्मर को वापस खरीदने के तहत) अनुमानित लागत: रू० 73,70,674/- धरोहर राशि: रू० 1,47,413/- कार्य पूर्ण करने की अवधि: 05 माह, कार्य हेतु योग्य "A" क्लास अनुमोदित गवर्नमेन्ट विद्युत् ठेकेदार जो कि सीपीडब्लूडी, बीएसएनएल, एमईएस, पीडब्लूडी, रेलवे, केंद्र/ राज्य सरकार के उपक्रम में उचित श्रेणी में पंजीकृत हो, से मद दर निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा सूचना www.tenderhome.com तथा www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm वेबसाइट पर उपलब्ध है तथा ऑनलाइन निविदाएं www.eprocure.gov.in/eprocure/app वेबसाइट द्वारा ही डाली जा सकेंगी। ऑनलाइन निविदाएं 21.07.2020 को 15:30 बजे तक प्राप्त की जाएगी। यदि इस निविदा सूचना के सम्बन्ध में कोई संशोधन सूचना जारी की जाएगी, वो केवल उपरोक्त वेबसाइट पर ही उपलब्ध होगा।

कृपया निम्न में प्रकाशित करें।

दैनिक जागरण: - कानपुर एवं लखनऊ संस्करण।


29/6/2020
अधीक्षण अभियंता
21/06/2020

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KANPUR
INSTITUTE WORKS DEPARTMENT, CENTRAL OFFICE

E-TENDER NOTICE No. IWD/CO/2020/1135 Date: 29-06-2020

Superintending Engineer, IWD invites, on behalf of the Board of governors, online item rate tenders for the work (1. NIT No. 33 /Electrical/2020), Name of work: Replacement of old 2 MVA transformer (2 Nos.) with new 2.5 MVA transformer having academic building loads, installed at substation No. 1 (under buy back of old transformer) Estimated Cost: Rs. 73,70,674/- Earnest money: Rs. 1,47,413/- Period of completion: 05 months, for the eligible "A" Class govt electrical contractors registered in CPWD, BSNL, MES, PWD, Railway, Central/State Govt. The tender notice is available on www.tenderhome.com and www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm websites and online tender can be submitted by website www.eprocure.gov.in/eprocure/app. Last date & time of submission of online e-tender is 21.07.2020 upto 15:30 Hrs. If any corrigendum is issued regarding this tender notice, the same shall only be available on above websites.

For publication in:
The Indian Express: (Lucknow Edition)


Superintending Engineer
